Уведомление о созыве общего собрания членов

Кредитного потребительского кооператива граждан «Доверие»

 Кредитный потребительский кооператив граждан «Доверие» (ОГРН 1027810221416)

уведомляет пайщиков о созыве общего собрания членов кредитного кооператива, проводимого в

форме собрания уполномоченных, 25 августа 2020г. в 14.00 по адресу Галерная ул. д.22, Санкт-

Петербург, Россия, 190098 в помещении ТО СПб и ЛО Судпроф на 4 этаже.

Повестка дня:

1. Отчет председателя Правления о работе КПК «Доверие» в 2019 г.
2. Отчет ревизионной комиссии о проверке финансово-хозяйственной деятельности КПК

«Доверие» за 2019 г.
3. Отчет об исполнении сметы доходов и расходов КПК «Доверие» за 2019 г.
4. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности КПК «Доверие» за 2019г.
5. Утверждение решений Правления КПК «Доверие», принятых за период с 25.06.2019г. по

25.08.2020г.
6. Утверждение сметы доходов и расходов КПК «Доверие» на 2020 г.

 С информацией о подготовке общего собрания уполномоченных и проектами документов
можно ознакомиться по адресу Галерная ул., д.22, Санкт-Петербург с понедельника по четверг с
10.00 до 16.00, тел.(812)3152756 и в кооперативных участках.

Правление КПК «Доверие»